SEPLAG - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
EXTRATO DE CONTRATO Nº 054/2024

EXTRATO DE CONTRATO Nº 054/2024.
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA PARA ELABORAÇÃO OBJETIVANDO OS
SERVIÇOS PROFISSIONAIS TÉCNICOS ESPECIALIZADO
NO ENQUADRAMENTO DAS EXIGÊNCIAS LEGAIS E
REGULAMENTARES PARA OBTENÇÃO E
MANUTENÇÃO DO CERTIFICADO DE REGULARIDADE
PREVIDENCIÁRIA.

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE
MORENO – MORENOPREV. GESTOR/SECRETÁRIO (A):
ELISANGELA SILVA TRINDADE

CONTRATADA: ILKA DA COSTA E CORDEIRO
CONSULTORIA EM GESTAO PÚBLICA LTDA, inscrita no
CNPJ sob o nº 41.510.493/0001-97.

VALOR CONTRATADO: R$ 34.800,00 (TRINTA E QUATRO
MIL E OITOCENTOS REAIS).

Nota de Empenho n.º 117/2024

GESTOR DE CONTRATO: DEMÉTRIUS MALAFAIA
COELHO, MATRÍCULA N.º 36.009, SECRETÁRIO
EXECUTIVO DESTE MORENOPREV.

FISCAL DE CONTRATO: AMANDA RACHEL ALVES DA
SILVA, MATRÍCULA N° 36.011, GERENTE
ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA DESTE
MORENOPREV.

DATA DA ASSINATURA: 26/09/2024.

Publicado por:
Elaine Silva Dos Santos Pereira

Código Identificador:EE1EC5AE
Data de Circulação:11/10/2024